



решиiiiiii																							
6	Заведующий отделением - врач-анестезиолог- реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Врач-анестезиолог- реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10А (9)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11А (9)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач ГБО-врач-инфекционист	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-  
цинской части

(должность)

(подпись)

Лоевец И.А.

(Ф.И.О.)

21.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-  
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Пичугина И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)

(подпись)

Третьяков А.И.

(Ф.И.О.)

12.12.2016

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Тулупова О.В.

(Ф.И.О.)

12.12.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета -  
врач-рентгенолог

(должность)

(подпись)

Шабалина Н.И.

(Ф.И.О.)

12.12.2016

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петрицин И.В.

(Ф.И.О.)

12.12.2016

(дата)